Idealni smés pro zatravnéni parka!

Vhodna pro zatravnéni velkych ploch
Snasi seSlapavani

Vybézkaté druhy

Hodnoceni

Density

Fineness

Wear tolerance

Colour

Close mowing tolerance

Shade tolerance

Parkova smés, ktera je idealni pro Upravy vétSich zahrad
rodinnych domd, parkovych ploch a jinych vefejnych
prostranstvi. Vzhledem k vysokému zastoupeni kostfav
Eervenych ma spisSe jemnéjsi charakter, ale i pfes jejich
zastoupeni toleruje mirné seSlapavani a zatéz.

Kostfavy ¢ervené jsou rovnéz relativné odolné proti suchu,
coz jim umoznuje pfekonat kratkodobé prisusky a zajistit
stale zeleny povrch, ktery bude pfinaSet pohodu a odpocinek
navstévnikam parku.

Vysev: 2,5 - 3kg/100m?2

Lipnice luéni
Jilek vytrvaly
Kostfava ¢ervena dlouze vybézkata

Kostrava Cervena trsnata

‘ 10
‘ 30
‘ 35
‘ 25
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